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02.09.2024 година
 В Е Л Е С

  Врз основа на чл.130 ст.2 од Законот за кривична постапка, на 
огласната табла на Основен суд Велес, на ден 02.09.2024 година, се:

И  С  Т  А  К  Н  У  В  А

  Пресудата КЖ.бр.60/24 од 03.04.2024 год.на Апелационен суд 
Скопје.
  Со истекот на 8 /осум/ дена од денот на истакнувањето на 
Пресудата КЖ.бр.60/24 од 03.04.2024 год.на Апелационен суд Скопје, на 
огласна табла, ќе се смета дека е извршено полноважно доставување на истата 
на  оштетениот Марјан Трајчевски од Велес. 

                           Судија,  
       Аница Теова
        


